

**Skovsted Holt Holding ApS**  
**Eltangvej 41, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 29 91 73 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2020.

---

Torben Skovsted Holt  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i tilknyttet virksomhed samt drive finansiell virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.825 kr. mod -38 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.957.871 kr. mod 1.581.337 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.825</b>	<b>-38</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.681.248	1.671.560
Andre finansielle indtægter	427.394	86.553
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-68.956</u>	<u>-199.398</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.035.861</b>	<b>1.558.677</b>
Skat af årets resultat	<u>-77.990</u>	<u>22.660</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.957.871</u></b>	<b><u>1.581.337</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	<u>1.847.271</u>	<u>1.473.337</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.957.871</u></b>	<b><u>1.581.337</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	260.861	229.613
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>260.861</u>	<u>229.613</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>260.861</u></b>	<b><u>229.613</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.959.496	2.127.686
Tilgodehavende selskabsskat	98.280	48.517
Tilgodehavender i alt	<u>2.057.776</u>	<u>2.176.203</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.499.982	1.320.659
Værdipapirer i alt	<u>2.499.982</u>	<u>1.320.659</u>
Likvide beholdninger	2.499.420	1.738.693
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.057.178</u></b>	<b><u>5.235.555</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.318.039</u></b>	<b><u>5.465.168</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.557.463	4.710.192
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.793.063</u></b>	<b><u>4.943.192</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	0
Anden gæld	521.976	521.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>524.976</u>	<u>521.976</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>524.976</u></b>	<b><u>521.976</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.318.039</u></b>	<b><u>5.465.168</u></b>

**1 Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	3.236.855	105.800	3.467.655
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.473.337</u>	<u>108.000</u>	<u>1.581.337</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.710.192	108.000	4.943.192
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.847.271</u>	<u>110.600</u>	<u>1.957.871</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>6.557.463</b></u>	<u><b>110.600</b></u>	<u><b>6.793.063</b></u>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
